
1 
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  
Ad indirizzo musicale 

“ANIELLO CALCARA” 
 

TITOLO PROGETTO: “STARE BENE A SCUOLA” 

CODICE PROGETTO: ESO4.6.A4.A-FSEPN-CA-2024-132 

CUP PROGETTO:J24D24000700007 

Al sito web 

Agli Atti 

 

OGGETTO: Pubblicazione GRADUATORIA ESPERTI ESTERNI per la realizzazione del PROGETTO Fondi 

Strutturali Europei – Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027.Priorità 01 – Scuola e Competenze 

(FSE+) – Fondo Sociale Europeo Plus – ObiettivoSpecifico ESO4.6 – Azione A4.A – Sotto azione ESO4.6. A4.A – 

Avviso Prot. 59369,19/04/2024, FSE+, Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle 

competenze,l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anniscolastici 2023-2024 e 

2024-2025, Fondo Sociale Europeo Plus 

TITOLO PROGETTO: “STARE BENE A SCUOLA” 

CODICE PROGETTO: ESO4.6.A4.A-FSEPN-CA-2024-132 

CUP PROGETTO:J24D24000700007 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTO il decreto ministeriale prot. n° AOOGABMI-0000072 del 11/04/2024: Piano per la definizione di percorsi 

educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva 

delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025 (c.d. Piano Estate) a valere sulle risorse di cui al Programma 

nazionale “PN Scuola e competenze 2021-2027” in attuazione dei Regolamenti (UE) n. 2021/1057, (UE) n. 2021/1058 

e (UE) n. 2021/1060 del Parlamento europeo e del Consiglio del 24 giugno 2021 

VISTO il decreto ministeriale prot. n° AOOGABMI-0134894 del 11/04/2024 di attuazione del decreto ministeriale 

prot. n° AOOGABMI--0000072 del 11/04/2024 

VISTE le delibere degli OO. CC. competenti, relative alla presentazione della candidatura e alla realizzazione del 

progetto in caso di ammissione al finanziamento del Collegio dei docenti – delibera n. 3 del 20/12/2023 e del 

Consiglio di Istituto – delibera n.3 del 28/12/2023;  

VISTO il proprio Regolamento per la disciplina degli incarichi al personale interno ed esperti esterni approvato dal 

Consiglio di Istituto con delibera n. 5 del 23/11/2021;  

VISTA la delibera n. 4 del Collegio dei docenti del 20/12/2023 e la delibera n. 4del Consiglio di Istituto del 

28/12/2023con le quali sono state approvate i criteri per la selezione delle figure di sistema per la realizzazione del 

progetto in oggetto; 

VISTA   la nota Prot. AOOGABMI. n. 83244 del 12/06/2024 di autorizzazione del progetto di cui in oggetto 

Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di 

sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025, Fondo Sociale Europeo Plus 

VISTO l’avviso interno prot. n. 10570 del 13/9/2024 AVVISO INTERNO PER LA SELEZIONE DI DOCENTI DI 

SUPPORTO OPERATIVO DIDATTICO  A VALERE SUL PROGETTO Fondi Strutturali Europei – Programma 

Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027.Priorità 01 – Scuola e Competenze (FSE+) – Fondo Sociale Europeo 

Plus – ObiettivoSpecifico ESO4.6 – Azione A4.A – Sotto azione ESO4.6. A4.A – Avviso Prot. 59369,19/04/2024, FSE+, 

Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle competenze,l’inclusione e la socialità nel periodo di 

sospensione estiva delle lezioni negli anniscolastici 2023-2024 e 2024-2025, Fondo Sociale Europeo Plus.2 

TITOLO PROGETTO: “STARE BENE A SCUOLA” 

CODICE PROGETTO: ESO4.6.A4.A-FSEPN-CA-2024-132 

CUP PROGETTO:J24D24000700007 

VISTO l’avviso pubblico di selezione per il reclutamento di TUTOR per il progetto in oggetto prot. n. 10572 del 

13/9/2024 

VISTA la nomina della commissione valutazione prot. n.11624 del 30/9/2024 

VISTO il verbale commissione valutazione prot. n.  11746   del 01/10/2024 

 





2 
 

DETERMINA 

la pubblicazione, in data odierna, sul sito web della scuola, della seguente graduatoria provvisoria che ha valore di 

notifica agli interessati i quali, nel caso ne ravvisino gli estremi, potranno produrre reclamo entro e non oltre gg. 5 dalla 

pubblicazione. Trascorso tale termine, la graduatoria diventerà definitiva. 

 

GRADUATORIA ESPERTO ESTERNO MODULO “TEATRANDO” 

Progr. Cognome e Nome Punteggio complessivamente attribuito 

1 
NARDELLI ANTONIO 19 

 

GRADUATORIA ESPERTO ESTERNO MODULO “DALLA PAGINA ALLA SCENA” 

Progr. Cognome e Nome Punteggio complessivamente attribuito 

1 
NARDELLI ANTONIO 17 

 

 

GRADUATORIA ESPERTO ESTERNO MODULO “SPORT E BENESSERE”  

Progr. Cognome e Nome Punteggio complessivamente attribuito 

1 
DIGLIO MADDALENA 17 

2 
MARCHETTI ANTONELLA 14 

 

 

  LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Prof.ssa Francescaromana Boccini 
Documento firmato digitalmente ai sensi del CAD e normativa 

connessa 

 


		2024-10-01T15:35:53+0200
	FRANCESCAROMANA BOCCINI


		2024-10-01T15:37:22+0200
	FRANCESCAROMANA BOCCINI




